1. Irena Strikinac, razredna nastava, irena.strikinac@skole.hr
2. Željka Premerl, razredna nastava, zeljka.premerl@gmail.com
3. Josipa Kalac, razredna nastava, josipa.kalac@gmail.com 
4. Mirjana Pavišić Herljević, razredna nastava, mirjana.herljevic@gmail.com
5. Dragica Smlatić, razredna nastava, dragica.smlatic@gmail.com
6. Marija Rubčić, razredna nastava, marija.rubcic@skole.hr
7. Željka Banda, razredna nastava, zeljka.banda@skole.hr, uciteljice3aosah@gmail.com
8. Valentina Pavičić, razredna nastava, valentina.pavicic3@skole.hr, uciteljice2bah@gmail.com
9. Marisela Štromar, produženi boravak, marisela.stromar@skole.hr
10. Martin Juriček, produženi boravak, martin.juricek@skole.hr
11. Kristina Bačani,PB, kristina.bacani1@skole.hr , Iva Gluhak, zamjena iva.gluhak@skole.hr
12. Iva Ostojić, produženi boravak, iva.ostojic2@skole.hr i ivaostojic@hotmail.com
13. Filip Sabolić, produženi boravak, filip.sabolic1@skole.hr
14. Iverka Kraševac, hrvatski jezik, iverka.krasevac@skole.hr
15. Ksenija Ivanović, hrvatski jezik, ksenija.ivanovic1@skole.hr
16. Jasna Antunović, likovna kultura, jasna.antunovic@skole.hr
17. Katina Bracanović, glazbena kultura, katina.bracanovic@skole.hr
18. Ana Vajdić, engleski jezik, anavajdicteacher@gmail.com
19. Ivana Šoletić, engleski jezik, soleticivana1@gmail.com
20. Dejan Jakšić, tehnička kultura i fizika, dejan.jaksic@skole.hr
21. Edita Kumiša, matematika, edita.kumisa@skole.hr
22. Ines Kniewald, matematika i informatika, ines.kniewald@skole.hr, ikniewal@inet.hr
23. Mihaela Mandić, informatika, mihaela.mandic2@skole.hr
24. Dorotea Posavčević, informatika, dorotea.posavcevic@skole.hr
25. Nada Matanić, priroda, kemija i biologija, nada.matanic@skole.hr
26. Ante Živković, povijest, ante.zivkovic4@skole.hr
27. Lidija Dubravac-Potkonjak, geografija, lidija.dubravac-potkonjak@skole.hr
28. Rahela Marija Markt, tjelesna i zdravstvena kultura, rahela.markt@yahoo.com
29. Barbara Zgombić, vjeroučiteljica, barbara.zgombic@skole.hr
30. [bookmark: _GoBack]Antonia Kadlec, vjeroučiteljica, zamjena Dubravka Ferenčić  dubravka.ferencic@skole.hr 
31. Dinka Štiglmayer Bočkarjov, njemački jezik, dinka.styglmayer@skole.hr
32. Ljiljana Kurjak, talijanski jezik, ljkurjak@gmail.com
33. Despina Belčovska Velinska, makedonski jezik po modelu C, dbvelinska@yahoo.com

